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郵便番号

0175-29-2240
035-0091
0178-44-7000
031-0081
0176-23-7018
034-0031
0179-23-3988
039-0103
0176-22-3065
034-0083
0172-44-8325
036-0114
017-723-2321
030-0862
0176-25-5377
034-0022
0178-32-0566
039-0502

9 スズラン美容室
青森県三戸郡南部町大字下名久井字宗
前２２－３

美容店

8 ビューティーサロンマキ
青森県十和田市東二十四番町２－１７

美容店

7 Ｎｅｏ　ｎａｔｕｒａｌ
青森県青森市古川１－１９－１

美容店

6 成田美容室
青森県平川市町居南田１６３－５

美容店

5 アルス美容室
青森県十和田市西三番町１８－１５

美容店

4 恵美子の美容室
青森県三戸郡南部町大字大向字飛鳥３
８－１０

美容店

3 ジュエル美容室
青森県十和田市東三番町２－１１

美容店

2 ビューティ　サクラ
青森県八戸市柏崎１－６－６　八戸プ
ラザホテル内

美容店

2025年10月17日印刷日：

項番 店舗所在地

標準営業約款登録店名簿

業種区分(小)店舗名屋号
電話番号

1 ミリオン美容室
青森県むつ市川守町１７－４５

美容店
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